ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
от 19.03.2021 года                                                                                                  №61

[bookmark: sub_2]

О работе территориальной административной комиссии  Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

  На основании п. 2 ст. 11 Закона Волгоградской области от 02.12.2008 года №1789-ОД «Об административных комиссиях»,
Ильевский сельский Совет
РЕШИЛ:

1. Информацию о работе территориальной административной комиссии  Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области за 2020 год принять к сведению.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию.

Глава Ильевского
сельского поселения                                                   И.В.Горбатова